
 

         У К Р А Ї Н А 

 

ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

     Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
       голови районної державної адміністрації 

 

 

 

26.09.2019 м. Пологи 

 
        № 238 

 

Про затвердження Пологівській районній державній лікарні ветеринарної 

медицини технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на території 

Воскресенської сільської ради Пологівського району Запорізької області  

 

        Керуючись статтями 6, 13 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Законом України «Про землеустрій», статтями 17, 122, 186 

Земельного кодексу України, розглянувши технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) та клопотання Пологівської районної державної лікарні 

ветеринарної медицини,  

 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

        1. Затвердити Пологівській районній державній лікарні ветеринарної 

медицини (ідентифікаційний код юридичної особи: 00699017) технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,4004 гектара, кадастровий номер 

2324282400:01:048:0001, що знаходиться в її постійному користуванні згідно з 

державним актом серії ЗП 000420, який зареєстровано 06.07.1994 р. для 

будівництва та обслуговування будівель закладів охорони здоров’я та 

соціальної допомоги – (03.03) із земель державної власності, яка розташована на 

території Воскресенської сільської ради Пологівського району Запорізької 

області за адресою: вулиця Шкільна, 2, село Кінські Роздори, Пологівський 

район, Запорізька область (в межах населеного пункту).  

 

        2. Запропонувати Пологівській районній державній лікарні ветеринарної 

медицини: 

         1) здійснити заходи, пов’язані з державною реєстрацією права 

користування земельною ділянкою, у встановленому законом порядку; 

 

 



2 

 

         2) забезпечити додержання обмеження у використанні земельної ділянки 

загальною площею – 209 м
2
: код 01.05 – охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта 

енергетичної системи (ЛЕП); 

         3) виконувати обов’язки землекористувача, відповідно до статті 96 

Земельного Кодексу України. 
 

 

 
Перший заступник голови            Андрій КЛИМЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           


